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FORMATO ACTA DE REUNION

COMPROMISOS DE LA REUNION

No.

ACTIVIDAD
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FECHA DE
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i * » Fa S
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Fecha Proxima Reunidn:
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de la reunion.
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* ~FORMATODE VERIFICA

Siendo las 7 2- ((5 horas del dia E del mesﬁ_ézpz del afi % se realzza wsxm el establecimiento de
comercio ublcado en Ja ¥l 2 O ey '. '. doicon’ ‘tazén  social
T/‘FA e’c&@‘/?ﬁct ™y Mfﬁ = ch; > d, s rop:edad del
. Sefor(a) Aot ey - L—:_.  idesificado con C: 7CV 2: ‘3’2‘557 55 con el fin de
realizar verificacién de los requ:s:tos para cumplir actividades econcmtcas contamdos on e! artxculo 87 dela
ley 1301 dej 201s: . R S oo

1. Las nommnas referenﬁes aI uso del suelo

IR

CUMPLESﬁ NO CUMPLE

2. Mantener vigente la matricula mercantil de la- Carmara de Comereio de Iz respectiva 'jurisdff.:cron donde se
desarrolie Iz actividad. B A

CUMPLE>Q NO'CUMPLE___ ' o e

3. La comumcac:on de la-apertura del establécimisnts, al ¢ dante de. &etac:on o sub&etaclon de Policia
def lugar donde furiciona. el mismo, por el medio mas expedito oidoneo, que para fal efecto.establezca la
Poilc]a Naclona! Cien e e e R memaal P

CUMPLE ___ NO CUMPLE UJ A ‘ : B
4. Para la comercializacin de equipos terminales méviles se debera contar con.e| permiso ° autorizacion
eXpedide por ef Ministerio de Tecnologias de Ia Informacnon ¥ las Comunicaciones o su delegado,

DURANTE LA EJECUCION DE LA ACTIVIDAD ECONOMICA DEBERA CUMPLIRSE CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS: s re o

CUMPLE ___ NO CUMPLE -

3. Las normas refe_rentes 2 los niveles de intensidad auditiva,

-

CUMPLE NO CUMPLE

§. Cumplir con los horarlos establecidos para la actividad econdmica d&earrollada

CUMPLE \ﬂ NO CUMPLE

CUMPLE NO CUMPLE___

Transv, 78 K No. 41 A — -04 Sur
: Qégi_‘tgo Postal' 110851

VW Ra : : febrerod'ezms : R i
A ‘ . ‘ PARA TODOS

'



ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA D.C.

SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO
ALCALDIA LOCAL BE

COORDINACION GRUPO DE GESTION JURIDICA
CONTROL DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
ACTA DE VISITA

A losT :3 dias del mes de P\}a‘:/ de /? el Despacho en ejercicio de las afribuciones
conferidas en el Decreto 1421 de 1993, Art. 3° de la Ley 232 de 1995, art. 1 del Decreto 1879
de 2008 y Ars. 192 y 193 del Acuerdo 79 de 2003, practica diligencia de verificacion
constatando lo siguiente:

NOMBRE O RAZON SOCIAL: T3en doe Poisa it IO G /(\LS Ay
NOMBRE DEL PROPIETARIO: Hens TSuoise C@M B/l 0,
cc.No.__ 4O 7326871y

DIRECCION: {21 by §9~24  BARRIO: (Mfﬁkj

ACTIVIDAD DESARROLLADA AL MOMENTO DE LA VISITA: _ C OY ¥ o> ﬁ/

(,—p(\ﬂ‘ﬁ J_Q /JCOC

DOCUMENTOS EXHIBIDOS:

1

DERECHOS DE AUTOR: =2

CAMARA DE COMERCIO: =)

REGISTRO NACIONAL DE TURISMO (S| APLICA) U / A

ACTIVIDAD DECLARADA EN CAMARA DE COMERCIO: . & 630 /
6><Oenaho do  pebidas co/r_\ oS ot € ComSom=D

N de &"S'/Zkbé’cfwﬂﬂ
OBSERVACIONES

wZz DA oS Focuintoss -

No siendo otro el objeto de la presente diligencia se da por terminada una vez leida y aprobada
por los que en elia intervinieron.

Alcalde (sa) Local Delegado Personeria Local

/Wéf’-—‘w AT quan Qoler Bedoun mﬂza
@rdpo de Gestion Juridica Delegado Estacion de olicia’

Hospital de

Otras entidades

4 BNy Belae / / / /] ‘ﬁ"‘“‘wﬁfﬁw

TS SMQQ;}J\:E, NJ gﬁ* Ctﬁi‘fea?ﬁl{ $-D-

Niian aftarndis & vierta /



. Sefior(a).

eumpLe X no CUMPLE__

-Codigo Postal: 110851 : T DI-GPD - Foes

3 La comunicacisn de.la-apertura del establésiimi
' dé.l:Iusggﬁigpde.furiéionaaei-mxsmo-" or
Policla Nacional, ... .. .. ...

- FORMATO DE VERIFICA UISITOS PARA ACTIVIDAD ECONOMICA

Siendo las 1 4T horas, del dia 2Y delmes OY _ det afio LY, se realiza Visita e establecimiento g
comercio  ubicado en 3 A . ) 227 638 .23, ildlentificados “con o

MO

fey 1801 dey 201s;

1. Las nommas referentes al uso del suelo.

desarrolle Iz actividad.

cumMpPLE X NO CUMPLE__ e e ko

CUMPLE X _ NO CUMPLE__

CUMPLE__ NOCUMPLE - o5 / A B |
DURANTE LA EJECUCION DE L ACTIVIDAD ECONOMICA DEBERA CUMPLIRSE CON LoS SIGUIENTES
REQUISITOS: - e e s

5. Las normas referentes a Ios niveles de intensidad audiﬁm.

CUMPLE X_ No cuMpLe__ ' e e it e e

€. Cumplir con los horarios wi;ab_]ecidos para la actividad econdmica desé’rrdﬂada.
CUMPLE X  NO CUMPLE___

7. Las condiciones de seguridéd, sanitarias y ambientales detenhinadas.en el régimen de Policia,

CUMPLE X No CUMPLE
Transv. 78 K No, 41 A - 04 Sur

Vigencia;
qE defebrero de 2018

]

[



. _9 Para aquellos »estableclmtentos donde se- ejecuten publ:wmente o'
‘ppotegzdas por las d:spos:cxones Jegaies v:gentes sobre derect
'.::>comprobantede pago al dizal .- :

sicales .causantes de pago,
itor, mantener v presentar al

| Cijrx?iptéx; NO CUMPLE___

10. Para ofrecer los servicios de alojamiento al pﬁb_!ico u piﬁli;i;d, ‘.se' debe contar COI;I el registro nacional
de turismo. . ' : e RN

CUMPLE ___ NO CUMPLE NO APLICA X

o OBSERVAC[ONES

FUNCICGNARIO

PROP!ET ARIO O ADMENISTRADOR

~Jcm~e? OMQ’Q’O -

Transv. 78 K No. 41 A~ 04 Sur 551 OPD ~Fo65
- Cédigo Postal: 110851
i Versign: 02
‘Te},’4481400 - 4511321 . Vaencia:
ebrere de 2018

"'DARA TODOS



ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA D.C.

SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO
ALCALDIALOCALDE

COORDINACION GRUPO DE GESTION JURIDICA
CONTROL DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
ACTA DE VISITA

Alos 2« dias del mes de Ab\n\ de 20X~ el Despacho en ejercicio de las atribuciones
conferidas en el Decreto 1421 de 1993, Art. 3° de la Ley 232 de 1995, art. 1 del Decreto 1879
de 2008 y Arts. 192 y 193 del Acuerdo 79 de 2003, practica diligencia de verificacion
constatando lo siguiente: ’

NOMBRE O RAZON SOCIAL: Ca T eee  Bov R,

NOMBRE DEL. PROPIETARIO: "B C@y M E€xindeyr c exvnralng,

CC.No. io2acu)e0

DIRECCION: AV 26 Sior 699p =2 BARRIO: Prounenende,

ACTIVIDAD DESARROLLADA AL MOMENTO DE LA VISITA: /izbur

DOCUMENTOS EXHIBIDOS:

DERECHOS DE AUTOR: __ (e Yo

CAMARA DE COMERCIO: _Ccomo\e

REGISTRO NACIONAL DE TURISMO (SI APLICA) b A0 ‘) \C <y

ACTIVIDAD DECLARADA EN CAMARA DE COMERCIO: S&13 -~ 3639 Enfolia

A Lz-hcio_,») A ESvOWa ) :)c,na_ ==\ oA e~ Lenche S E
COrndGd Proecaaddl . eV obe it

OBSERVACIONES Come™a )‘o_ Comen /ﬂ)\@ﬁw\/\\ac\“\@\’\ vap\eflc.,
A (‘L‘t o\‘\O\

No siendo otro el objeto de la presente diligencia se da por terminada una vez leida y aprobada
por los que en ella intervinieron.

Alcalde (sa) Local Delegado Personeria Local
ujcnm{ B

Grups de Gestion Jdridica Delegado Estacion de Policia

Hospital de

QOtras entidades

Dyl atandiAs o vicita



——R TN
Acaidly Locs! da Kanreay

FORMATO DE VERIFICACION DE REQUISITGS PARA ACTVIZAD ECONOMIGA

Siendo las %S noras, del dia del mes Q{ del afio 1,2 se realiza visita el establecimiento de

gomercio ubicado en \la _@J{ 24 Sy ~ 57 ! identificado  con la  razén socia

Pt el IR Ve VL= ) i B i
: T T = . j

W’ : " identificado con CC_ . . .. - ; con el fin de

quisitos para cumplir actividades econémicas contenidos en &l articulo 87 de Iz

ley 1801 del 2015:

1. Las normas referentes aj uso del suefo.

CUMPLE___ No cumpPLe_

desarrolle:?cﬁyidad.
CUMPLE

—Z_ NOCUMPLE___

Policta Naciona],

CUMPLE ___ NoO CUMPLE /

(e

4. Para Iz Gomercializacién de equipos terminales méviles se debers contar con.ef permiso © autorizacion
expedido por el Ministerio de Tecnologias de Ia Informacion y lzs Comunicaciones ‘o su delegado.

CUMPLE __ NO CUMPLE

DURANTE LA EJECUCION DE LA ACTIVIDAD ECONGOMICA DEBERA CUMPLIRSE CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS: : ' . ’

5. Las normmas referentes a los niveles de intensidad auditiva.

CUMPLE " No cumpLE I

6. Cumplir con horarios establecidos para la actividad econdmica desarrollada.

CUMPLE_” NO cUMPLE__

CUMPLE__ no CUMPLE __

TTansv. 78 K No. 41 A - 04 ur 4 o ' S e A
Cédigo Postal: 110851 : .. 2 BDI-8PD - Foss A GGO;A
Tel. 4481400 - 4511321 7 Versién: o2 s B o
i -~ .« ' . Vigencia: AT [ ;
ity Demmoiene . MEJOR

%

- .....,...j-—‘. —— . Lo Y « et o [ S ‘“PﬁRﬁ'Tans L |



. Tel;4481400.- 4511321

8. El objetg regi.stt‘z.-adg‘en Iz matricula mercantil y no desarrollar otra-actividad diferente
CUMPL_E__'_ NO CUMPLE_____

8. Para aquellos establec:mlentos donde se ejecuten plbiicamente obras musicaies cau
protegidas por las dxspos:cmnes Iega[es vxgentes scbre derechos de autor,
comprobante de pagos ai dia. :

santes de pago,
mantener y presentar al

‘CUMPLEL’/N.O CUMPLE

' 10. Para ofrecer los servicios de alojamiento al pdblico u hospitalidad ' .
de turismo. : P ; se debe contar con el registro nacional

CUMPLE ___ NO CUMPLE__NO APLICA ;ﬁ

OBSERVACIONES .

o cotlE &l 7l Yo o v VvsiTA (o
Ot 08 (o0 06 SRk ,q‘:@n@@a‘j  SALOD
7 - PR | 7

FUNCIONARIO

cs. ,\O‘.%D 5550 e

PROPIETARIC O ADMINISTRADOR

® '@alqi Peurios -

c.C.

Transv. 78 K No. 41 A~ 04 8ur
+ 'Codigo Postal 110851

mmme 0cOTA
| i MEJOR
~—PARA TODOS

‘Informacion: Linea 195
www.kennedyggxcp. P NSP PER




ALGALDIA MAYOR
DE BOGOTA D.C.

SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNCG

ALCALDIA LOCAL

} COORD!NAC!ON GRUPO DE GESTION JURIDICA

| CONTROL DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
i ACTA DE VISITA

|

Alos Z dias del mes de Zﬁfiﬂ! dem sl Despacho en ejercicio de las atribuciones

conferidas en el Decreto 1421 de 1993, Art. 3° de la Ley 232 de 1995, art. 1 del Decreto 1879
de 2008 y Arts. 192 y 193 del Acuerde 79 de 2003, practica diligencia de verifi cacmn
- constatando lo siguiente:

NOMBRE O RAZON SOCIAL: KM YAZE WJ’N@ 5

NOMBRE DEL PROPIETARIO: {22 /’ TJOLET EA P
c.C.No. \HO R o pon '
pRECCION: _ O/ 26 2t N2 6T Hsrrrio: (’,A@W\cljﬂ//l

ACTIVIDAD DESARROLLADA AL MOMENTO DE LA VISITA:

DOCUMENTOS EXHIBIDOS:

'DERECHOS DE AUTOR:  F

—
CAMARA DE COMERCIO: __ 4

- REGISTRO NACIONAL DE TURISMO (S! APLICA) - \*\D AP Ca

ACTIVIDAD DECLARADA EN CAMARA DE COMERCIO:

2\

- OBSERVACIONES

No. sxendo otro el objeto de la presente diligencia’se da por termmada una vez leida y aprobada
por los que en ella intervinieron, :

Al [cj' (sa) ; ('D
' o] lh( JZU;P--\

TUp sﬁé’"ﬁﬁmd;ca Ws@eﬁﬁn de Pol:cxa

Hospital de

Otras entidades

O—O\GR:XU A W‘%—‘é\ \A e O A WUS e r\é he 0 "

Dresninlo @ %%m W IVE] //V’O /Hj« A A Oce/‘fimz

Quien atend;o la v1sxta

7& Nombre U

o ’"-e-"‘-——sw._v-—\,,_ e

Flrma a

B e O S ‘TD\R-




i F@WTOEEVERIF!CACIONDE REQUISITOS PARA ACTIVIDAD ECONOMICA:

Siendo las L ! HL ‘ horas, del dia Zé’ del mes @E& del _,aﬁo_-(.g , Se realiza vi
comercio  ubicado en Ia’ C”ﬂ w&x’ i ﬂ ﬁ‘?il'i EQ-«, :

Hatet i f

del

1. Las normas referentes gl

CumpLe K no CUMPLE__ |

oty Toes PR AN e et

2. Mantener vigents 15 matricula mercantil de la Camans de Cofnercio de Ia ras’pectf\? 'jqﬁsd‘rqgién donde se
desarrolie la actividad, ' ] b

CUMPLE X\ NO CUMPLE _ L g o e e

i L TR T
. R

3. La Comunicacién deuda-apertura-delestablécimionts, :

" 3 estacion o.subestacion de Policia
- 8ol lugar donge, f"'i‘:"'°”a"’e""mism°?*5"f°“"*ﬁf=af6’ més r2.tal efecto establezca Ia
- ' Poijcia-N?Fi?Egl_ SeetT A el Tabeinn e i B ahis ettt ) ;:_‘ -

¥ ‘e TR e e R -. . ) - _
CUMPLE X NO CUMPLE ~ AR

4. Para ia comercializacion de equipos terminales méviles Se. deberd contar con.el permiso o autorizacion
pedide pol )

CUMPLE __ NOCUMPLE © o qFf Lt ' I

DURANTE LA EJECUCION DE 14 ACTIVIDAD ECONGMICA DEBERA CUMPLIRSE CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS: : ' : e e

Yo

- SLoER LT L
e PR

5. Las normas referentes g Jog niveles de infensidad auditiva,

-

CUMPLE __ No CUMPLE X

b R Ly s

&. Cumplir con Jos horariqé._' establecidos para la actividad econémica d&s%rrollada.
cumpLE X No CUMPLE
7. Las condiciones de seguridad, sanitarias y ambientales determinadas.en of régimen de Poticia.

cUMPLE_\}Q NO cumpLE

Transy. 78 K No. 41 A - 04 Syr
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2481400
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 OBSERVACIONES .

_mus;ca!es ‘tausantes de pago,

] d autor, mantener y prasentar el

10. Para ofrecer los semc:os de alofamiento O T
al pithiico u hos m
de turiemo. P I:dad se debe contar con eI reglstro nacional

:‘j"-' Sn e o

CUMPLE ___

Cumgs}e Con lo Jc:.}cu“aa}ééfwi @sloUocuo’qme;U&riqz L6
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ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTAD.C.

SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNG
ALCALDIALOCALDE ___

COORDINACION GRUPO DE GESTION JURIDICA
CONTROL DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
ACTA DE VISITA

Alos 1% dias del mes de &be-l  de 18 | ol Despacho en ejercicio de las atribuciones
conferidas en el Decreto 1421 de 1993, Art. 3° de la Ley 232 de 1995, art. 1 del Decreto 1879
de 2008 y Arts. 192 vy 193 del Acuerdo 78 de 2003, practica diligencia de verificacion
constatando lo siguiente: .

NOMBRE O RAZON SQCIAL: .Slqaia Bcr HLV’ _ A
NOMBRE DEL PROPIETARIO: _pcraele Lo bedo, Angae

C.C. No. | e3Ee 2Ll ‘
DIRECCION: c;\ﬁ o sor I:HCI A-13 P2 BARRIO:
ACTIVIDAD DESARROLLADA AL MOMENTO DE LA VISITA; _S4.3C

DOCUMENTOS EXHIBIDOS:

'DERECHOS DE AUTOR: gj ngL

CAMARA DE coMeRCio:_Cu~ple

" REGISTRO NACIONAL DE TURISMO (SI APLICA)___ kb ﬁ?{o-L Cen

ACS‘%\{!DAD DECLARADA EN CAMARA DE COMERCIO:
e 3O

-QBSERVAC]ONES (meg:a!g - Ceon ‘a (j@(_u—-cﬁ\’[a{)fo/z (Gosfjm&ic.

No siendo otro el objeto de la presente diligencia se da por terminada una vez leida y aprobada
por los que en ella intervinieron.

Alcalde (sa) Lozl Delegado Personeria Local
. Aoty .

Grupo de Gestion Juridica Delegado Estacidn de Policia

Hospital de _

Oftras entidades

Quien atendié la visita

mebre 60:@;} Z;/ '\é Firma

Y )




Siendo las [1- Op horas, del dia 23 del mesh22: | del afic (T, se faaﬁzﬂ‘"s‘fa ¢l establecimiento de

comercio  ubicado e BN 260269 63%.. Fazén  social
LANTALGY: Goceid TRz 0 R v b ‘ del

1. Lz normas referentes alus
. e i R

B "EUMPLEA NO CUMPLE__

Tt ray \

SRR R

2 Mantener vigente 1a matricurg mercantil de la: Camiars de Comercto de Ia respectiva Jurisdiceisn donde se
desarrolle I actividad, ) o ; WL

CIR A

cumpLe NO CUMPLE e e e

,p:p;.subqstacién de Policia
' 12 tal. efecto establezes o
T pdfc"aNapl:Ogal. Seel e R A e e i -:""'_". [y ! L .

s emess

CUMPLE___ No cumpLe | ' s

5.

CUMPLE ___ No CUMPLE
8. Cumplir con jos horarios establecidos parg Iy actividad econdmica d@‘rrdllada. ‘ R

CUMPLEX No CUMPLE___




. Y GiMPLE X NO CUMPLE. .

10, Para ofrecer los servicios de alojamiento al pablico i hospﬁahdad se deﬁe‘c;mar coﬁ el reg|stro nacional
de turismo. . . P T

CUMPLE NO CUMPLE NO APLICA

e nTT OBSERVACIONES
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ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA D.C.

SEGRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNC
ALCALDIA LQCAL DE

COORDINACION GRUPO DE GESTION JURIDICA
CONTROL DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO |
ACTA DE VISITA

Alos 2% _ dias del mes de Adv.  de2o\R, el Despacho en gjercicio de las atribuciones
conferidas en el Decreto 1421 de 1993, Art. 3° de la Ley 232 de 1995, art. 1 del Dec:je?to 1 879
de 2008 y Arts. 192 y 193 del Acuerdo 79 de 2003, practica diligencia de verificacion
- constatando lo siguiente; ,

NOMBRE O RAZON sociAL: T PNTA LD POB e
NOMBRE DEL PROPIETARIO: Mautc FKotbowae Ui 0gu LoZed
c.C.No. 1020634 524 I
DIRECCION: _ S ¢{ 26 fur N°64R 59 BARRIO: |

ACTIVIDAD DESARROLLADA AL MOMENTO DE LA VISITA: Jenve do Bemdud
cowaitas N ClhgUedien  de A cR

DOCUMENTOS EXHIBIDOS;

'DERECHOS DE AUTOR: D1

CAMARA DE COMERCIO: )

' REGISTRO NACIONAL DE TURISMO (S| APLICA)_ /A .

ACTIVIDAD DECLARADA EN CAMARA DE COMERCIO: .
Jevu de Belmdias Gl G A A U ccles o Nc D-_

. OBSERVACIONES

No. siendo ofro el objeto de la presente diligencia-se da por terminada una vez leida y aprobada
por los que en ella intervinieron.

Alcalde (sa) Local Delegado Personeria Local
Grupo de Gestion Juridica Delegado Estacién de Policia
Hospital de

Otras entidades

Quien ater]dié la visita

Nombre

7] vobas NS
,i Vi LRI A L=




N DE .-REQLnsn'os FARA A ACTNIDAD Economcx

“'f."‘..,- " e e

Stendo las -ll_& horas, del dia 23 dey mes ﬂ&ll. del anoZg’@ se rea{iza visita el establecimiento de
comercio  ubjcado  pp Iz’ }“d £ 1. 54, adoi tp 5

. Bareaag \er

e A T

Subestacién de Policia
tal efecto.establezca fa

)

.-

CUMPLE ___ No CUMPLE___N A

DURANTE 1A EJECUCION DE LA ACTIVIDAD ECONGMICA DEBERA CUMPLIRSE CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS: . ' - ) s e ey

5. Las normas referentes a los niveles de infensidag auditiva,

CUMPLE____ NO CUMPLE

CUMPLE)O NO Cumpie

Trarsv, 78 K No, 41 A-D48ur
+Codigo Postal: 110851
&l 3481400

o ': PARA TODOS



- Para aqueilos ,estabiecxmlentosq donde -se- ejecmen pul:bhc:amentr-,L Obras m%!ca%‘.eau%m )
€8 de

: proteg:das Qor las dls_posxcmnee Aegales v:gemt o A Pago,
it o Bner: Presentar ol

CGMPL:E ..___ 'No CUM?LE_’__ .

10, Para ofrecer los servicios de alojamiento al - LT
piiblico u hos 1tal d
de turismo, . - . piiail ad se ciebe contar con el reglstro nacional

CUPLE__ NO CuvPLs NOAPLICA?Q

OBSERVACI ONES -

PROPIETARIO O ADMINISTRADGR.

Transv. 78 KNo. 41 A~ 04 Sur
- Chdigo Postal: 110851
Tel.4481400.- 4511321
Informacian Linea 185




ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA D.C.

SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO
ALCALDIA LCCAL DE

COORDINACION GRUPO DE GESTION JURIDICA
CONTROL DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
ACTA DE VISITA

A los dias de! mes de de , €l Despacho en gjercicio de las atribuciones
conferidas en el Decreto 1421 de 1993, Art. 3° de la Ley 232 de 1995, art. 1 del Decreto 1879
de 2008 y Arts. 192 y 193 del Acuerdo 79 de 2003, practica diligencia de verificacion
constatando lo siguiente:

NOMBRE O RAZON SOCIAL: _ AZcifcduo NP

NOMBRE DEL PROPIETARIO: _ £33\ \'\‘Hﬂ%ﬂeu\ kmcl{\ef

cc.No. D282 424

DIRECCION:A.Z6 Sur NBAL S BARRIO: QOevoe Juﬁ

ACTIVIDAD DESARROLLADA AL MOMENTO DE LA VISITA: Eclpr/\d o ol
Belaen Alohalics o Ofns cxtiivcacdadle fesucs Pemonc e,
DOCUMENTQS EXHIBIDOS:

DERECHOS DE AUTOR: =3

CAMARA DE COMERCIO: =%

REGISTRO NACIONAL DE TURISMO (SI APLICA)_ N A

ACTIVIDAD DECLARADA EN CAMARA DE COMERCIO:
W,g‘?ff‘diOC}’i,@e\Chcﬁm AL Do Y CREF A (G wath ; wterione e,

OBSERVACIONES

No siendo otro el objeto de la presente diligencia se da por terminada una vez leida y aprobada
por los que en ella intervinieron.

Alcalde (sa) Local Delegado Personeria Local
Grupo de Gestién Juridica Delegado Estacién de Policia
Hospital de

Qtras entidades

P T Ty ST [y A [Pa- gt py
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et FORMATOBE VERIERS DE REQUISITGS FARA ACTMIGAD ECONOMICA

'} -

Siendo Ias §i° \ horas, del dial gy mes A\or i
ubicado ANC L QE’ 6

comercio en |z

e LT LT

T,

LA

2. Mantener vigente Ig matricula mercanti! de la Camara .d.é Comercio de 13 respectiva jurisdiceién donde se
desarrolie Ia actividad, ] o L SR RN

CUMPLEA No CUMPLE _

on o.subestacién de Policia

ra..;_m!.\_;eféc,tq;establez_ca fa

SRR ¥ D =
[y

8. Cumplir con fos horarios establecidos para 1 actividad econsmica desarrollaga, | .

CUMPLE 3¢ No CUMPLE___

CUMPLE__ NO cumpre

Transv. 78 K No, 41 A gu Sur
Codigo Postal: 110851
51500

RIOECISN | inea 195

M

PARA TODOS



OBSERVACIONES

' 'c':'iJi\é;PLEZ(_; NO CUMPLE__ -

10. Para ofrecer los semc:sos de alojamiento al plblico u hoeprtéhdad 'se dabe conmr con ei ragrstro nacionaj

de turismo. . . ,

CUMPLE NG CUMPLE NO APLICAé

Transv, 78 K No. 41 A~ 04 Sur
} GDl~GPD ~ FO85

Cadigo Postal: 110881
o1, 4431400.- 4511321 Ve‘g“m’mm
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ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA D.C.

SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO
ALCALDIA LOCAL DE

COORDINACION GRUPO DE GESTION JURIDICA
CONTROL DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
ACTA DE VISITA

Alos 2 dias del mes de D i1 de 7cl¥ , el Despacho en gjercicio de las atribuciones
conferidas en el Decreto 1421 de 1993, Art. 3° de la Ley 232 de 1995, art. 1 del Decreto 1879
de 2008 y Arts. 192 y 193 del Acuerdo 79 de 2003, practica diligencia de verificacion
constatando lo siguiente:

NOMBRE O RAZON SOCIAL: /B_‘«mra /ko %ncﬁc,(_

NOMBRE DEL PROPIETARIO: _MMlexcnder (Gimpos TOCO T

c.C.No._HERAY43 |

DIRECCION: A¥ Calle 26 We @38 8ARRIO: (&1 cgeqerd

ACTIVIDAD DESARROLLADA AL MOMENTO DE LA VISITA: _Seascrs Cle
Verin 0 Belo.dad odvolices doteoacimdods N D,

DOCUMENTOS EXHIBIDOS:

DERECHOS DE AUTOR; A—-

CAMARA DE COMERCIO: A‘

REGISTRO NACIONAL DE TURISMO (SI APLICA) NA’

ACTIVIDAD DECLARADA EN CAMARA DE COMERCIO:

OBSERVACIONES

No siendo otro el objeto de la presente difigencia se da por terminada una vez leida y aprobada
por los que en ella intervinieron.

Alcalde (sa) Local Delegado Personeria Local
Grupo de Gestion Juridica Delegado Estacién de Policia
Hospital de

Otras entidades

Oliriorn atandia |a wvvicita ﬁ



FORMATO DE VERIFICACION DE REQUISITGS FARA ACTIVIDAD ECONOMICA

Siendo las 4'110_3.( i??o‘ras, del dia ﬁ del mes Pb"aé! afio _li_, se realiza visita el establecimiento ?Ie
comercio  ubicade en [a AV o figo &G-Sy identificado . con’ la  razén  socil

L ~fena d.e(uJaLCa y NIT 5170605??;} , ' de - propiedad del
Seﬁor{a}fﬁﬂu Rotrreio - A f?u‘#‘ ;" idenfificado con ce. 522> 69oF |, con e fin de
realizar verificacion de los requisitos para cumplir actividades econémicas contenidos en €l articulo 87 de la

ley 1801 del 2018:

1. Las normas referentes al uso del suelo.
CUMPLE ___ NO CUMPLE___

2. Mantener vigente la matricula mercantil de ta Cérnara de Comercio de Ia respectiva jurisdiceién donde se
desarrolle I3 actividad,

CUMFLEX NO CUMPLE___

3. La comunicacién de la apertura del establecimiento, al comandante de estacién o subestacion de Policia
del lugar donde funciona el mismo, por el medic més éxpgdito o iddneo, que para tal efecto establezca Ia
Policfa Nacional. . . - .

CUMPLE ___ NO CUMPLE__ MA

4. Para la comercializacidn de equipos terminales méviles se deberd contar con.el permiso ° autorizacidén
expedido por el Ministerio de Tecnologias de [z Informacién y las Comun,fcacione__s © su delegado.

CUMPLE __ NO CUMPLE - I\,{ j IA

DURANTE LA EJECUCION DE LA ACTIVIDAD ECONOMICA DEBERA CUMPLIRSE CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS: ‘

5. Las normas referentes a los niveles de intensidad auditiva.

CUMPLE: NO CUMPLE

6. Cumplir con los horarios esw_t;lecidos para la actividad econémica deéarro!lada.

CUMPLE _#"NO CUMPLE._;_ |

7. Las condiciones de segurida'd, sanitarias y ambientales deferminadas en el régimen de Policia,

CUMPLE _“ NO cUMPLE___

. .' ’
Transv. 78 K No, 41 A—04 Sur . . S L
Cédigo Postal: 110851 ’ .. .. GDlI-GPD~Foss R BOGOT
Tel, 4481400 - 4511321 L N o o M EJOR
Informacisn Linea 105 T h ’ S N X
wwwkennedygoveo | _ 1_@3.@?93%%03(?1 LT ‘ ‘
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e

8. gl objetq registrado en Iz matricula mercantil y no desarrollar otra.actividad diferente.
CUMPLE _£&~'NO CUMPLE__

9. Para aguellos estab[eéimi_entos donde se ejecuten -pablicamente obras musicales causantes de pago

protegidas por las disposiciones legales vigéntes sobre derechos de auter, mantener y presentar el
comprobante 'de pago al dia. ' ' . o

CUMPLE ¢~ NO CUMPLE__

10. Para ofrecer los servicios de alojamiento al piblico u hospitalidad, se debe contar con el registro nacional
de turismo.

CUMPLE ___ NO CUMPLE___NO APLICA }T_é

OBSERVACIONES -

;//9 (@Cé;ﬂ%’—.j :»rO}'hf J%t::» L VEéo S /A e =
M&{eg)«-—‘c{u{ I sit— o Jdiado. fa St AT
2 NSt Rut, JSo del Seln o P e )
S22 DpGout & _sellonwindD - do]
e (PG et , Minee 2 co M Sl -~
Se [lew P= docaindoeis ” Ach 92 . Jwrenl 16, -1 , o7 -
FUNCIONARIO o oY go6S

D aitr e R g
Z ' .,
c.c. }‘:’5?25gﬁ76& ’

PROPIETARIO C ADMINISTRADOR

ez Ao

c.C.

" Transv, 78 K'No. 41 A-04 Sur ) » e

. - Gbdigo Postal: 110851 . . @D|-GPD-FO8s oo :
- ‘TeE;-4g48§I§QO.- 4511321 L 'V\?{gs;:r;i ao:z L BOGOTA
. ‘Informacion-Linea 195 46 tebrers de 2018 o ST M E JOR
T ~~PARA TODOS
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ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA D.C.

SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO
ALCALDIA LGCAL DE

COORDINACION GRUPO DE GESTION JURIDICA
CONTROL DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
ACTA DE VISITA

A los Z 9‘ dias del mes de 9\25? / de2o/ S el Despacho en ejercicio de las atribuciones
conferidas en el Decreto 1421 de 1993, Art. 3° de la Ley 232 de 1995, art. 1 del Decreto 1879
de 2008 y Arts. 192 y 193 del Acuerdo 79 de 2003, practica diligencia de verificacion
constatando lo siguiente:

NOMBRE 0 RAZON SOCIAL: _ /. fantecs de (6 S /fsu
NOMBRE DEL PROPIETARIO: __ D idNee ~ §¢y Fre e /%/20#
CC.No.__ B2 206 409

DIRECCION: __ . A do [fy/o  Barrio._ CorteTa /

&T- gi Pe)! /
ACTIVIDAD DESARROLLADA AL MOMENTO DE LA VISITA: (o h~er IO o

_{)@f Yreaco é{@éfdaia gi/ ;(D_,ccf(_,c,/—@_g“ &e%é&co

DOCUMENTOS EXHIBIDOS:

DERECHOS DE AUTOR: =

CAMARA DE COMERCIO: Qw‘

REGISTRO NACIONAL DE TURISMO (S| APLICA) ‘\J{/ A

ACTIVIDAD DECLARADA EN CAMARA DE COMERCIO: "/:fl‘/
C e { Dy {)Q’“ o  ae be b/daa V; pfodqc’plob
Ag. 4 ables

OBSERVACIONES »Fal/v Caﬁce;m“ _SamJﬁz-r‘O\ N Q—G?J—mJa
€N ‘ng’c_O {2\_3’7\ s (JS~ \::[p/ «S_b‘"eb s.;f oo

No siendo otro el objeto de la presente diltgencna se da por terminada una vez leida y aprobada
por los que en ella intervinieron.

Alcalde (sa) Local

Wﬂﬁ@

Grpo de Gestién Juridica

Hospital de

t as entidades
ZWZ @( 5211{6/ g{@@d/;jﬂ%gfz ?Mwu,u& SSCY
2V PAS g/ . *4“/ rEeted

G P~ S G

NN atamdid A vieidbs



av
C °

FORMATO DE VERIFICAGION DE REQUISITOS PARA ACTIVIDAD ECONOMICA
Siendo las 1~ 3o goras, del dia % del meM del afic i y , se'rea-iiza'visité el establecimiento fie
comercio  ybicado en, [z LAV Do AN Eq"BZ Jdentificado con la  razén  social
s 'y . lT_ZCAB-BQ‘/X ZQ‘-', & de.  propiedad del
Sefior(a) | ddn &/’7" P&'{‘%der‘iﬁﬁcado con ;C.C.“!O.B_qu 929  con el fin de

realizar verificacién de los requisitos para cumplir actividades econémicas conténidos en &l articulo 87 de Ja
ley 1801 del 201s:

1. Las normas referentes a uso del suelo,

CUMPLE __ NO cumpr.s%&

2. Mantener vigente Ia matricula mercantil de la Carnars de Comercio de I res:pectrva‘jurfsdicclon donde se
desarrolle Ia actividad.

CUMPLE }Q NO CUMPLE_ "

3. La comunicacién de Ia apertura del establecimiento, al ¢omandante de estacion o subestacion de Policfa
del lugar donde funciona el mismo, por el medio mas exPedito o idéneo, que para taj efecto establezea Iz
Policta Nacional, : ' o : '

CUMPLE __ No CUMPLE __ "//P\

4. Para la comercializacién de equipes terminales méviles se deberd contar con.ef permiso o autorizacion
exXpedido por el Ministerio de Tecnologias de la Informacién ¥ las Comunicaciones o su delegado.

CUMPLE __ NO CUMPLE - U / )Q\

DURANTE LA EJECUCION DE LA ACTIVIDAD ECONGOMICA DEBERA CUMPLIRSE CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS;

5. Las normas referentes a los niveles de intensidad auditiva. e
S ; </
oY (o y el nPro U
CUMPLE __ NO CUMPLE C
8. Cumplir con los horarios establecidos para la actividad econémica desarrollada.
CUMPLE ___ NO CUMPLE___

7. Las condiciones de segurida.d, sanitarias y ambientales determinadas en el régimen de Policia.

CUMPLE ___ NO CuMPLE__

y B ”
Transv, 78 K No, 41 A— 04 Sur . : L
Codigo Postal: 110851 . . ..GDI~-GPD~Fo085 P Go'{ A
Tel. 4481400 - 4511321 Lo Verston: o2 A BQEJ - R
Informacién Linea 195 oy, Vgenem I h 4 O
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 ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA DG
L. CGOBIERNO *
Atealdta Local da Kormady

8. Ei objet_g regig*qado.en la matriqula mercantil y no desarrollar otra-actividad diferente,

CUMPLE ___ NO CUMPLE X

8. Para aguellos estableéimigntos donde se efecuten piiblicamente obras musicales causantes de pago
protegidas por las dispos} 8

comprobante de pago al dia.

2

ciones”_ lega_!_eg vigént_e&s sobre derechos de gutor, mantener Y presentar el

CUMPLE ___ NO CUMPLE k

10. Para ofrecer los servicios de alojamiento al pablico u hospitalidad, se debe contar con el registro nacional
de turismo.

CUMPLE ___ NO CUMPLE___NO APLICA }g

OBSERVACIONES .

.thfd (-L’a _C}il'-f(r:: KEINPD = ﬁl\o Cdmxﬁ/—? /@, C{C%/Wc_id

Corntn” de c o melcro -

PN, o Sy e pred T o
NS € J)rn) coa_ Yool do ~Senrde do. "
& C (oAb ef adfed rmendo

FUNCIONARIO

Elmnomile  TSle e "q (g

= =2:657LY . ‘.

PRQPIETARIO O ADMINISTRADOR

" Transv. 78 K No. 41 A— 04 Sur : N ’,
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= ﬁs. Para aquel!os »estabtecsmlentos donde-se- e;ecuten puhhcamente obras mus:cales causantes de pago,
,iproteg:das por las dxspos:c:cna legales»vxgent sobre derechos de

itor, ﬂr_nggtener ¥ presentar el

10. Para ofrecer los semcios de alojamiento al pubhco u hosp:ialzdad se debe comar con eI reglstro nacional
de turismo,

IR BT

CUMPL.E NO CUMF’LE NO APLICA 7

' OBSERVAC!ONES

/}’4 ~_a VS PT en b«zq
R ey T =l

FUNCIONARIO

PROPIEFAR!O Q ADMINFSTRADOR

-
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ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA D.C.

SECRETARIA DISTRITAL DE (GOBIERNO
ALCALDIA LOCAL DE

COORDINACION GRUPO DE GESTION JURIDICA
CONTROL DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
ACTA DE VISITA

A los (Zﬁ- dias del mes de Aé ’77 de / 7 , el Despacho en gjercicio de las atribuciones
conferidas en el Decreto 1421 de 1993, Art. 3° de la Ley 232 de 1995, art. 1 del Decreto 1879
de 2008 y Arts. 192 y 193 del Acuerdo 79 de 2003, practica diligencia de verificacion
constatando lo siguiente:

NOMBRE O RAZON SOCIAL: ___ D Va5 Warve-  bac
NOMBRE DEL PROPIETARIO: VM@ Tl Cvrrdoc
C.C.No.__ ~1Q 5239 Y329

DIRECCION: N .26 . 8F -22 54 BARRIO: (”d‘fnfa?@(

[
ACTIVIDAD DESARROLLADA AL MOMENTO DE LA VISITA: (ﬂ-?nab o/

Consimo  de hebS de D/C@h:)/ra.;f v

ESFSDLlecs nrendo e benooid o,
DOCUMENTOS EXHIBIDOS:

DERECHOS DE AUTOR: &7

CAMARA DE COMERCIO: <57

REGISTRO NACIONAL DE TURISMO (SI APLICA) L// IA |
ACTIVIDAD DEGLARADA EN CAMARA DE COMERCIO: 5 &3 <€Xx o LS
i% pg&%polcp‘; alerslres pouv el conSons  den’o
S d Iy L]

OBSERVACIONES @F'mb A def sk Sl ciimenadtD
habdociores dontro U~ = Lenorsdio =, fo /%L-f’

\ ety I s o) — bupr=s csee s~ ES C(a%vmcb%%éd i

a

No siendo otro el objeto de la presente diligencia se da por terminada una vez leida y aprok
por los que en ella intervinieron.

Alcalde (sa) Local Delegado Personeria Local

: Q—)D » T, (&cAOuia (R&_rniﬂ:? r\\Um e;aiiDS .
Gr%o de Gestion Juridica Delegado Estdéion de Policia

Hospital de

Otras entidades
- M\%w\xf@o CMlorha-waenle 0S4 . MV éﬁ 5
o dorms b Gessa- B 2 O Oquaitess Styew y Asuppe

Diiar Aatesemediom o sslosidomn P . ﬁ




FORMATO DE VERIFICACION DE REQUISITSS FARA ACTVIDAD ECONOMICA
Sfendo las 1:30 foras, del dfazg__;__ del mas!jz-i_;ﬂ'l del aﬁoz_gll, se realiza Visffét: el éstablet:'imiento d?
comercic  ubicado en | Cavese IN*2 60 AR - .. identificado - con’ la razén soch
TAL (afe Rl R y ‘wNiT o351y 365y o de, . ' propiedad del
Sefior(a). wWadeier , ideniticado con CC._. .. . , con el fin de
realizar verificacis de los requisitos para cumplir actividades econdémicas conténidos en &l articulo 87 de la
ley 1201 de] 2018: :

1. Las nommas referentes al uso del suelo.

CUMPLE ___ No CUMPLE_X

CUMPLE 3 NO CUMPLE
3. La comunicacién de la apertura del e‘siab!ecfmieﬁto,é[_c':b'mandax_-zte; de estacitn o subestacién de Policia

del lugar donde funciona el mismo, por el medio "mas exﬁgdifo © idéneo, que para tal efecto establezca s
Policfa Naciona]. S :

CUMPLE____ NC CUMPLE____

8. Las normas referentes g Jog niveles de infensidad auditiva.

CUMPLE____' NO CUMPLE___

8. Cumplir con Jos horarios establecidos para la actividad econdmica desarroliada,

CUMPLE ) No CUMPLE

CUMPLE___ no CUMPLE __

. ; R r
Transv. 78 K No. 41 A-04 Sy ) e G ’ L
Cédigo Postal:11085‘! ' S 'GDI-GED-—FDSS R OGOTA
Tel. 4481400 - 4511351 ST Veniémop co B i
s - e . Vigencia: a0, i o= ‘
Informacicn Linea 195 i8defebrerodezors o MEJ OR
W‘E?QM“QQY'QW:SS. Tommpmeoem o TR RERER20TE,
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" PROPIETARIY/D ADMIISTRADOR

TN —
8. Ei objet_g registrado en la matricula mercantif y no desarrollar otra-actividad diferente
cumpLe X No cuMPLE
8. Para aguellos est_ab[eé:imigntos donde se ejécuten,p&bﬁcamente obras musicales caus

protegidas por las disposiciones legales vigéntes sobre derechos de autor, mantener
comprobante de pago al dfa. : ' . L.

antes de pPago,
¥ presentar af

CUMPLE 25 NO CUMPLE__

18. Para ofrecer los servicios de alojamiento al pablico u hospitalidad, se debe céntar con el registro nacional

de turismo.

CUMPLE ___ NO CUMPLE___NO APLICA “ ;ﬂ;

OBSERVACIONES .

Q} . '
ca 2 onowvedO €l PDOp et oD nae Dok, o
Qowoarento cefeant ab Uds Chp foaid - i

FUNCIONARIO

c.c.

Transv. 78 KNo. 41 A= 04 Sur
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ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTAD.C.

SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO
ALCALDIA LOCAL DB

COORDINACION GRUPO DE GESTION JURIDICA
CONTROL DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO .
ACTA DE VISITA

A 10328 dias del mes de A@Ql L deZoif | el Despacho en gjercicio de las atribuciones
conferidas en el Decreto 1421 de 1983, Art. 3° de la Ley 232 de 1995, art. 1 del Decreto 18_"{’9
de 2008 y Aris. 192 y 193 del Acuerdo 79 de 2003, practica diligencia de verificacion
- constatando lo siguiente: :

NOMBRE O RAZON sociAl: “TARG (ke BAQ ‘e
NOMBRE DEL PROPIETARIO- ! - e £
C.C.No. _[03114- 2656 -
DIRECCION: Cite36 S0 eN° 26 CA & BARRIO: Loo sﬂmoide:

ACTIVIDAD DESARROLLADA AL MOMENTO DE LA VISITA: ﬁ%&&@gﬁ_@
CA\COHQ\: (en ﬁ)@m (OnJuns e el eotchung o dviesd

DOCUMENTOS EXHIBIDOS:

'DERECHOS DE AUTOR: 4’7‘

CAMARA DE COMERCIO: _A);

~ REGISTRO NACIONAL DE TURISMO (SI APLICA) N N

ACTIVIDAD DECLARADA EN CAMARA DE COMERCIO: .
Ek‘ﬂfoefﬂrO e Be[ad&;. Alco st cas Jl)df?.. L1 Coadume £ el E_!.le\e;.v-;-.-ﬂs

.- OBSERVACIONES

No.siendo otro &f objeto de la presente diligencia‘'se da por terminada una vez leida y aprobada
por los que en ella intervinieron.

Alcalde (sa) Local Delegado Personerfa Local
Grupo de Gestidn Juridica Delegado Estacién de Policia
Hospital de

Otras entidades

NS N Y4 i PN




Stenio 1ns 17263 e, ot i OF, oo re : 2 : rta el esta‘flecimiento de
ﬁnerdo ubicado en [g- )QN; Lc :

del

1. Las normas referentes giy:

L

CuMPLE_ o CUMPLE A

E

e i .

2. Mantener vigente I matricula mercantil de la. Cagtars de Coinercio de iz respeetiva ju isdiccidn donde se
desarrolle Iz actlividad, to : U e T

e

”..‘O;v,subesia_cién de Policia
tal efecto establezea Iz

S. Las normmas referentes z fog niveles de intensidad auditiva,

CUMPLE __

- :" PARA TODOS



A obrasv n_?usmlw -Causantes de pago,
~v entes sobre derechos _de autor, mantener y prasemar el

T T U GUMPLE___ NO CUMPLE B

Lt '..4.,‘-'._ [T S

10. Para ofrecer los servicios de alojfamiento al pub!:co urhof.;pxiﬁi.xdad 'se debe contar con el reg:stro nacional
de turismo.

CUMPLE ___ NO CUMPLE __NOAPLICADC | e e eagh e D

B OBSERVACIONES

dU'EhO Cled Q.‘)h.'\atac.zr*ntn’rﬁ Qe Ai—u\%\e;\e«
vm\q @ﬁ&m 2 oo =) ":\\p\;{s_ Dy ose b o G COe

anmqﬁﬁ {“t‘.ciue ncia\
AL Oy ol

utSe nw&r\m qu.rcnd:: Chg b —i«i\ml\% O iy
FQNC;ONA\(:;;* dowm’\h@lmﬁ verwde . De. Sevy” e A -G Nomend
/\b pov 5 d’a)

. SROPIETARIO O ADMINISTRADGR.

. e T
s R T A e
-
4 ! B
=
{/ i o
e Cefr

c.C.

’,
'

Transv. 78 K No, 41 A-04 Sur L :
- Cbdigo Postal: 110851 ﬁi Bf;uss _

: e&.54814ou - 4511321 : : Vetson: 0
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ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA D.C.

SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNQ
ALCALDIA LOCAL DE

COORDINACION GRUPO DE GESTION JURIDICA
CONTROL DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
ACTA DE VISITA

A los ¢S dias del mes de AGRIN  de ZD\?B? el Despacho en ejercicio de las atribuciones
conferidas en el Decreto 1421 de 1993, Art. 3° de la Ley 232 de 1995, art. 1 del Decreto 1879
de 2008 y Arts. 192 y 193 del Acuerdo 79 de 2003, practica diligencia de verificacion
constatando [o siguiente:

NOMBRE O RAZON SOCIAL: _Lea$ros Dyed  2A0

NOMBRE DEL PROPIETARIO: _(§©5e> ALV M}u\u\c}"‘(ﬂ larao
c.c.No._SOIBY2AY

DIRECCION: - 'l%lo;mw{:%(ﬂ Y133 sArRIO:_(arcifer, e
ACTIVIDAD DESARROLLADA AL MOMENTO DE LA VISITA: .

DOCUMENTOS EXHIBIDOS:

DERECHOS DE AUTOR: NO ?«6 NeNCA
CAMARA DE COMERCIO: N©  Deeneonra_

REGISTRO NACIONAL DE TURISMO (S| APLICA) NA’

ACTIVIDAD DECLARADA EN CAMARA DE COMERCIO:

OBSERVACIONES LG “}}r\om Q2. chende \e e Clce ter @

NuenNo Peoprehudn CM Neopuc 4 Ror il ©ion an e archelenkeds

Ll doc,llﬂﬂl’\\?moﬁf\ \QM Qi F—‘m\af‘m\m\:ej\m el My
No siendo otro el objeto de'la presente diligencia se da por terminada una vez leida y aprobada

por los que en ella intervinieron.

Alcalde (sa) Local Delegado Perscneria Local

Grupo de Gestion Juridica Delegado Estacién de Policia
Hospital de

Otras entidades

Y1 17mm atesrelis | vieida l o h



B3 0,00 ;

o ; ‘5 E"“S'
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-]

Y §L€’= 3
N - S A
-
' DEBOGOTAD.C.

. GOBIERNG
Alcnldie Local ds Kannoay

FORMATO DE VERIFICAGION DE REGUISITOS PARA ACTIVIDAD ECONOMICA

Siendo las 104 6 horas, del dia _23 del mes DY  del afio ,li, se realiza visita el establecimiento de
comercio  ubicado en la AV 3 Mo 69¢ 1Y | - denfificado  con’ la  razén social
Vdeo e o ==ledo oy N SN RS -1 de. ' propiedad del
Sefior(a) ice 13 Ar 2 Yignl identificado con cL, qtq-lguS S ;> con el fin de
realizar verificacion de Jos requisitos para cumplir actividades econdmicas conténidos &n & articulo 87 dela
ley 1801 del 201s: '

1. Las normas referentes al uso def suejo.
CUMPLE ___ NO CUMPLE X

2. Mantener vigente [a matricula mercanti de |z Carmarz de Coinercio de Ia resipecﬁva"juﬁsdiccién donde se
desarrolle Ia actividad. .

CUMPLE ___ NO cuMPLEX

8. La comunicacisn de Ia apertura del establecimiento, a] comandante de estacién 'orsub'e‘stacién de Policla
del Tugar donde funciona el mismo, por el medio mas expedito o idéneo, que para ta] efecto establerca Iz
Policia Nacional, . : . )

CUMPLE ___ No cumpLeX
4. Para la comercializacidn de equipos terminales mdviles se debera contar con.el permiéo ° autorizacion
exXpedido por ef M?nisterio.de Tecnologias de la Informacién Y las Comunicaciones o su delegado,

CUMPLE __ NO CUMPLE - _ =N

DURANTE LA EJECUCION DE LA ACTIVIDAD ECONOMICA DEBERA CUMPLIRSE CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS:

8. Las normas referentes a los niveles de infensidad auditiva,

CUMPLE ___ NO CUMPLE __

8. Cumplir con los horarios estaslecidos para la actividad econémica deérronada.
CUMPLEE_ NO CUMPLé_;

7. Las condiciones de segurida'd, sanitarias y ambientales determinadas en e} régimen de Policia.

CUMPLE___ No cumpLz X

Transv. 78 K No. 41 A— 04 Sgr _ - 4
Codigo Postal: 110851 : t .. ..BDI-GPD-Fo8s R A
Tel. 4481400 - 4511321 77 Versién: o2 C BOGOT
Inforracion Linea 195 s g pgencia; L MEJ OR
www.Kennedy.gov.co 18 de febrero de 2018 e : i
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8. gl oh}etg registrado en la matricula mercantil y no desatroliar otra-activided diferente.
CUMPLE ___ NO CUMPLE X

9. Para aquellos esmbleéimientos donde se ejecuten piiblicamente chras musicales caus
protegidas por las dxspos:cxones Iegales vxgentes sobre derechos de autor,
comprobante ‘de pago al dia;

antes de pago,
marntener y presentar af

CUMPLE ___ NO CUMPLE/K_

10. Para ofrecer los servicios de alojamiento al piblico u hospitalidad, se debe contar con el registro nacional
de turismo.

CUMPLE ___ NO CUMPLE__NO APLIcA X

OBSERVACIONES -

T enmeadxon 26 Belelies e hcor ek \f‘% ado . &
fﬁ%\@)ﬁ\:—o\m ealt ve eale e doavvenday L ey N A
.—-—-‘Q vﬁ‘—r\\(‘a—’\ 1?'3 o —‘%ﬁi‘) CJ\\CAA

FUNCIONARIO

" Tel-4481400.- 4511321
. 'lnformacsén Linea 195

e evz3zusSS{

PROPIETARIO C ADMINISTRADOR

C.C.

Transv. 78 K No. 41 A-04 Sur
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Cédlgo Postal: 110851 e Versidn: 02 R BOGOTA
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ALCALDIA MAYGR
DE BOGOTAD.C.

SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERND
ALCALDIALOCALDE

COIORDINACION GRUPO DE GESTION JURIDICA
CONTROL DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
ACTA DE VISITA

Alos 73 dias del mes de _Abs. ) de 208, e Despacho en gjercicio de las atribuciones

conferidas en el Decreto 1421 de 1993, Art. 3° de la Ley 232 de 1995, art. 1 del Decreto 1 879

de 2008 y Arts. 192 y 193 del Acuerdo 78 de 2003, practica diligencia de verificacion
- constatando lo siguiente; '

NOMBRE O RAZON SOCIAL: Y1d e By WO Sohclo ‘e
NOMBRE DEL PROPIETARIO: _QaCinrdC " Savverarm Y Yo ASAc

C.C. No. _ ) 1L W3S - o
DIRECCION: Ay 4 Hava 659 -6 BARRIO:

ACTIVIDAD DESARROLLADA AL MOMENTO DE LA VISITA:

DOCUMENTOS EXHIBIDOS:

'DERECHOS DE AUTOR:  weo ramo\(—:-

CAMARA DE COMERCIO: _ 00 g0 V€,

 REGISTRO NACIONAL DE TURISMO (Sl AF’LICA) ;

ACTIVIDAD DECLARADA EN CAMARA DE COMERCIO: 5620 Grecnehe e Belnd]
O\CoeCE s St Gl coaSat denkta oot esiabsimen b

- OBSERVACIONES_Se _ervipnlre here actileddo 26 Velen
Cendn g Aecevnen \mcidn = Voce  Seligwenio  oese yeonbh A
de 2= e\ ]
No.siendo ofro el objete de la presente diligencia‘se da por terminada una vez leida y aprobada
por los que en ella intervinieron.

Alcalde (sa) Local Delegado Personeria Local
JA;&J?&@ s
Grupo de Gestién Juridica Delegado Estacién de Policia

Hospital de daitd Fernnunnl8 et — SUGZED Swrd€ipe ntE _ 15 T2 ouo

2

Oftras entidades

Quien aterjn_dic') la visita

s S i}
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FORMATO DE VERIFICACION DE REQUISITGS PARA ACTIVIDAD ECONOMICA

Stendo lag u flfi horas, del dig ,Zi'del rhes M del afio jz, se realiza visita el establecimiento fie
comercio  ubicado, en 2. AC, 96 Y Yol 4 , . identificado con: fla  razén social

A\ § & Vi aNT_ADTIERA=S . de . propiedad  del
sefor@BAIEG0 ADSTI 208\ Clan Terinonde oed Co_ A8 545€ . con el fin de
realizar vériﬁcacién de los requisitos para cumplir actividades econémicas contenidos en of articulo 87 de la
ley 1801 del 201s:

1. Las nonmas referentes al uso del suelo.

CUMPLE __ NO CUMPLE *’/

—

desarrolle Ia actividad.,
CUMPLE ___ NO CUMPLE _’;_/
3. La comunicacién de |a apertura del establecimiento, al comandante de estacidn o subestacién de Policia

del lugar donde funciona e mismo, por el medio mas éxﬁedito o idéneo, que para tal efecto establezca la
Policia Nacional. R '

CUMPLE __ No cumpLe ¥

4. Para la comercializacidn de equipos terminales méviles se deberd contar con.el permiso ° autorizacién
expedido por el Ministerio de Tecnologias de Ia Informacién y las Comunicaciones © su delegado.
CUMPLE NO CUMPLE_"

DURANTE LA EJECUGION DE LA ACTIVIDAD ECONGOMICA DEBERA CUMPLIRSE CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS:

5. Las normas referéntes a los niveles de intensidad auditiva,

CUMPLE _I( NO CUMPLE___

6. Cumplir con jos horarios 'estat;lecidos para la actividad econémica. aés:é}roiréda. |
CUMPLE _AO CUMPLE._:_; |

7. Las condiciones de segurida'd, sanitarias y ambientales determinadas en el régimen de Policia,

CUMPLE _ﬁo CUMPLE

. : g ”
Transv. 78 K No. 41 A— 04 Sur , . R
Cédigo Postal: 110851 ' .. ©DI-GPD - Fos5 = soGO ! A
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Alcaldta Loes] do Kommedy

8. El objetg regifs?adq.en lz matric_u[a mercantil y no desarrollar otra-actividad diferente,

CUMPLE ;_/NQ CUMPLE___

9. Para aguellos est_ab[eéimigmtos donde se efecuten piblicamente obras musicales causantes de pago
ntes sobre derechos de autor, mantener y presentar e;

protegidas por las disposiciones legales vige
comprobante de pago al dia. ‘
CUMPLE ___ NO CUMPLE [ iy

10. Para ofrecer los servicios de alojamiento al pablico u hospitalidad, se debe contar con al registro nacional

de turismo.
CUMPLE ___ NO CUMPLE___NO APLiCA}___/

OBSERVACICONES .
No  CENRL_ Con\ U0 OB XEL  yaaaTE,
Cowl OO  tHaaGDa__ HAE nWBrEsdion
O\ GonTPA  AOUDEIAD O
CLAVEZAN ™

IPAQD CO CF
Qe TEAGO TS .
Oy e e T CSRIHO S ee secianicure
Pol e Dins - AL LA SGilaricyis
FUNCIONARIO o

3

ce AO% 0% D @W"\/ |

PROPIETARIO C ADMINISTRADOR

Ml D

‘BOGOTA
MEJOR

@Di- GPD -~ F065

Transv. 78 K No. 41 A-04 Sur :
. Gédigo Postal: 110851 L PD.-
Tel.~'£48.‘14¢90.-4511321 S ..,V\%r;;r;:f -
. infor '_aciégjdkin_e% 1;25 : febrero de 2018 . S
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ALCALDIA MAYOR
DE BOGQTA D.C.

SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO

ALCALDIA LCCAL DE

COORDINACION GRUPO DE GESTION JURIDICA
CONTROL DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO |
ACTA DE VISITA

Alos _23: dias del mes de ﬁf)_?;ﬂ_ de% ] X el Despacho en gjercicio de las atribuciones

conferidas en el Decreto 1421 de 1993, Art. 3° de Ja Ley 232 de 1995, art. 1 del Decreto 1879

de 2008 y Arts. 182 v 193 del Acuerdo 79 de 2003, practaca di]rgencia de verifi caclon
- constatando lo siguiente;

NOMBRE O RAZON SOCIAL: B YAasa & 6’3%\9 -
NOMBRE DEL PROPIETARIO: £ AlEGO AR 20 Blio

CC.No. g O965& .
DIRECCION: Ac 274, =x e WC_ A¥8(BARRIO: VA ‘
ACTIVIDAD DESARROLLADA AL MOMENTO DE LA VISITA:

DOCUMENTOS EXHIBIDOS:

i N /
DERECHOS DE AUTOR: )

/
CAMARA DE COMERCIO: __ D]

" REGISTRO NACIONAL DE TURISMO (St APLIGA). =2 Afl eAL

ACTIVIDAD DECLARADA EN CAMARA DE COMERCIO:

’5(%‘930,

.- OBSERVACIONES

No. srendo otro ef objeto de la presente diligencia'se da por terminada una vez leida y aprobada
por los que en ella intervinieron.

B = %M M’?ohcsa
Hospital de

Otras entidades
C@‘D@ Sﬂbmkk\tsnf\\&esmm /i”‘” Jes S/Cn@f’? /
TN e

~ Peosemode bl FEZ 7] S (XG AFin

Quien atendlo la visita

bt F}r'ma‘ R S
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FORMATO DE VERIFICACION DE REQUISITOS FARA ACTIVIDAD ECONOMICA

Siendo las Z'0OL __ horas, del dia 23 del mes 04 del afio 1%, se realiza visita el establetfimiento fie
comercio ubicade en la AV lrmoyo b 69 ~32 L2 identificado con” la razén social
Borea Boy Lo U ;Y T NITIE304S 20 - S, o de . propiedad del
Sefior(a)_Melson Herchon Dic> - identificado con C.C_ZFAZC 452C | con el fin de
realizar verificacion de los requisitos Para cumplir actividades econdmicas contenidos en él arficulo 87 de |a

ley 1801 dej 201s:

1. Las normas referentes al uso del suelo.

CUMPLE X NO GUMPLE

desarrolle la actividad,

CcumPLE X NoO CUMPLE___

3. La comunicacién de la apertura del] establecimiento, ai comandante de estacién 'o_subestacién de Policia
del lugar donde funciona e} misme, por el medic mas éxpedito o idéneo, que para tal efecto establezea la
Policia Nacional, '

CUMPLE ___ No cuMpLEX

4. Para la comercializacién de equipos terminales méviles se debers contar con.el permiso ° autorizacion
expedido por el Ministerio de Tecnologias de Ia Informacion ylas Comunicacignes ‘© su delegado.

CUMPLE X NO CUMPLE_+_

DURANTE LA EJECUCION DE LA ACTIVIDAD ECONGOMICA DEBERA CUMPLIRSE CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS:

S. Las normas referentes a los niveles de intensidad guditiva.

CUMPLE___ NocumpLe__ 1 /A

8. Cumplir con fos horarios estaﬁlecidos para la actividad econdmica des;arrolfada.
CUMPLE X._ NO CUMPLE_;

7. Las condiciones de seguridaid, sanitarias y ambientales determinadas en ef régimen de Policia.

CUMPLE X NO CUMPLE___

- “ ’
Transv, 78 K No. 41A-04 Sur ‘ ) , b
Codigo Postal: 110851 ' ., .. GDI-GPD~Fos5 U o GOT
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" Tel,4481400.- 4511321
. ‘Informaciénlinea 195

- Mealdts Localt du Kornedy

8. &l objetg regijst‘zjadq‘en Iz matriqula mercantil y no desarrollar otra-actividad diferente,
CUMPLE X NO CUMPLE__

9. Para aguellos establecimientos donde se ejecuten piiblicamente obras musicales causantes de pago
protegidas por las disposiciones legales vigéntes sobre derechos de zutor, mantener ¥y presentar e;
comprobante de page al dia. : ’ : C

CUMPLE X' NO CUMPLE___

10. Para ofrecer los servicios de alojamiento al piblico u hospitalidad, se debe contar con e registro nacional
de turismo.

CUMPRLE __ NO CUMPLE__NO APLICA X_

OBSERVACIONES -

Se Ry A Sellcervie n v Y SbhestVisr s 210 cedt mipat s
zellbimient—= gor Do dros !

FUNCIONARIO

M Qi'le;\ Avcvnlo
CCDW3ssTs3 Dher

PROPIETARIO O ADMINISTRADOR

7

c.C.

Transv. 78 K No. 41 A~ 04 Sur
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ALCALDIA MAYOR
DE BOGCTA D.C.

SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNG
ALCALDIA LOCAL DE

COORDINACION GRUPO DE GESTION JURIDICA
CONTROL DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO |
ACTA DE VISITA

Alos 2% diasdelmesde 04 de_ \¥ . el Despacho en ejercicio de las atribuciones p

conferidas en el Decreto 1421 de 1993, Art. 3° de la Ley 232 de 1995, art. 1 del Decreto 1879

de 2008 y Arts. 192 y 193 del Acuerdo 79 de 2003, practica diligencia de verifi camon
~ constatando lo siguiente; -

NOMBRE 0 RAZON soclAl:_ Boire Beor \a v 2 s
NOMBRE DEL PROPIETARIO: Klel2on Wercnen Dicd

CC.No._ 2960 435200 - :
7 o
DIRECCION: A (3. 4 Hogo lle Aa33  BARRIO:_Covevoiof

ACTIVIDAD DESARROLLADA AL MOMENTO DE LA VISITA: E—'K—Fﬂn o0 e Bcﬁiﬂk(ﬁéo <
Alrphat ro= ?f"ﬂ'ﬁ el CoAnSiwvaa g)fn‘\wfvn 8L Totol\ewe | i iemto

DOCUMENTOS EXHIBIDOS:

' DERECHOS DE AUTOR: _ (s en ple

CAMARA DE COMERCIO: O,uwu\::f <.

" REGISTRO NACIONAL DE TURISMO (SI APLICA)_ WA .

ACTIVIDAD DECLARADA EN CAMARA DE COMERCIO:
T:’xp@nn)an o7 (a)f@. des Alcoho\t (0SS Dover e (‘mn%mmn o)ﬁn«ivo

Eé%oicuec.s i erH-& -
.- OBSERVACIONES Documents S0 00. S 0 elo Uencido,

No. siendo otro el objeto de la presente diligencia'se da por terminada una vez leida y aprobada
por los que en ella intervinieron.

Alcalde (sa) Local

. 1
Mmlen Avev el
Grupo de Gestién Juridica

Hospital de _

Otras entidades

Coltn. Joan el }lqua :

owbherns Yeaot

Quien atendic') la visita

T S e,
"‘—\“':—v—--..«/—vu R e

Nombre Upi%g)r\ Ht’fc_‘f\ Cg)n "Dio..% T e LR




FRTTS
m\}‘e‘v’

S S0

FORMATO DE VERIFICACION DE REQUISITGS FARA ACTIVIDAD ECONOMIGA

Siendo lag 191 30 horas, del dia 22 del mes 4 del afio 2 , se realiza visita el establecimiento de
comercio ubicado en |a AF“OH-?M Y1 Py identificado | con - la  razén social
Yo proe c:'@ es VP .y NI Wweq2Le8F _q . g . propiedad del
Sefior(a)_Coloredn &yufcj Lbion |, identficado con C.C_10bBqUee o | con el fin de
realizar verificacion de los requisitos para cumplir actividades econdémicas contenidos en el articulo 87 de la
ley 1801 del 2015: '

1. Las normas referentes g use del suelo. ‘ ’ J .
He Q;_;(fn]‘f?\ L@ fopare de i T
CUMPLE ) NoO CUMPLE_X

desarrolle Ia actividad.

CUMPLE XC NO CUMPLE__ -

CUMPLE __ No cumpLe},

* Rl .
4. Para la comercializacién de equipos terminales méviles se debers contar con. el permiso o autorizacion
expedido por el Ministerio de Tecnologias de Iz Informacidn Y las Comunicaciones o su delegado.

CUMPLE__ nocumpLe N /A

DURANTE LA EJECUCION DE LA ACTIVIDAD ECONOMICA DEBERA CUMPLIRSE CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS:

5. Las normas referentes a los niveles de intensidad auditiva.
CUMPLE ___ NO CUMPLE_Y o - | /

6. Cumplir con los horarjos establecidos para la actividad econdmica desarrollada,

CUMPLE_X NO CUMPLE__ /

7. Las condiciones de segurida'd, sanitarias y ambientales determinadas en &l régimen de Policia.

CUMPLE ___ NO cumm.s,X

. . E r
Transv. 78 K No, 41 A - 04 Sur ‘ ) - b
Cédigo Postal: 110851 : ., @DI-GPD - Foss L s0GOT
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Informacion Linea 165 - g AR VY. - X,
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[
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" Tal,4481400.- 4511321

ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA DL
SUBIERNG *
Alcaidis !.ou.l te Konnody

8. El objetg regiﬁqadolen la matrfc.pia‘mercgntii Y neo desarroliar otra-actividad diferente
CUMPLE‘)g__ NO CUMPLE__

8. Para aquellos establec:mtentos donde se ejecuten piblicamente obras musicales caus
protegidas por las d:spos:cxones legales vxgentes sobre derechos de autor,
comprobante ‘de pago al dia. - ’

antes de pago,
mantener y presentar el

CUMPL.E?S“ NO CUMPLE_____

10. Para ofrecer los servicios de alojamiento al piblico u hospitalidad, se debe contar con &l registro nacional
de turismo.

CUMPLE‘_ _NO CUMPLE___NO APLICA ____ U /‘_A_

OBSERVACIONES -

CQ—-...«;}:! Con COWC.?LOJ— O’ @L‘:WL&”C#; -gn‘,ﬂﬁ-\m«l 1%’)‘ q?/ ND {‘6

ey toof Ce \u,,qccm:(oe &G !ca (wi.swafcd &f«i- = i ?6
.Sclfuwvcn-f‘:: 'V o dros .

FUNCIONARIO

cC. PF6ZULL O

PROPIETARIC O

Transv. 78 K No. 41 A~ 04 Sur

' ’ - ”
' ... GD|-GPD~F085 . . _
Gédigo Postal: 110851 o P sitnioe RN OT A

" Vigencia:

‘fe?:relrpggzz.gja_ . . : MEJOR
TS - DARATODOS
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ALCALDIA MAYCR
DE BOGOTA D.C.

SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERND
ALCALDIALOCALDE,

COORDINACION GRUPO DE GESTION JURIDICA
CONTROL DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO |
ACTA DE VISITA

Alos Z1} dias del mes de q—br ! de {8 , el Despacho en ejercicio de las atribuciones

conferidas en el Decreto 1421 de 1083, Art. 3° de la Ley 232 de 1995, art. 1 del Decreto 1879

de 2008 y Arts. 192 y 193 del Acuerdo 79 de 2003, practlca difigencia de verificacion
- consiatando lo siguiente; -

1

NOMBRE O RAZON SOCIAL: Ned Orawc]@m he ‘.
NOMBRE DEL PROPIETARIO: frlhan _€smourg | (c. loredo

C.C. No. _ 106841400 T
DIRECCION: Av 1 Wi 27, + ?’LM-'—H Ziso 1 BARRIO: ne (c}o\_
ACTIVIDAD DESARROLLADA AL MOMENTO DE LA VISITA: _S6 30

DOCUMENTOS EXHIBIDOS:

'DERECHOS DE AUTOR: Cemn bl e

CAMARA DE COMERCIO: Callo urgro Jv i,

REGISTRO NACIONAL DE TURISMO (SI APLICA)_ Ao . Abﬂ I Loy

ACTIVIDAD DECLARADA EN CAMARA DE COMERCIO:
6 30

.:OBSERVACIONES no 0.10/\«}'0. (on Qio Jcc Ab(, 0,{ ﬁ';r:-m@ﬂ-!CﬂC(bw Qll
'iuﬁglr/\ . ('isa G)!CC\ X Ve (()U_,A‘LG Coom (!o(mﬁ«-[&c(o—\ (gtc Sm!cja()‘s Awl"c"

No. siendo otyo e objgto de l esente diligencia‘se da por terminada una vez leida y aprobada
por los gue £n nrero

Aicaye oca Delegado Perseseria Local
Grupo de Gestién Juridica Delegado(?(acién de Policia

/‘ .
Hospital de

Otras entidades

W e rej ( VC‘W{WI

! i:fGCfO Pobl.ca

Quien atendid la visita

——-——-—»:-—.—-—...,.,._ e, o T
ek i e

T T T T e

Nombre , )H@n@r A Craat ofo'” B S

¥ . .,




B

ALCALDIA MAYOR
*  DEBOGOTADC.
GOBIERNO
Alcidia Local ds Konnudy'

FORMATO DE VERIFICACION DE REQUISITOS PARA ACTIVIDAD ECONOMICA

Siendo las _ 4. GF horas, del dia _2‘3_ del mes CN __ del afio E, se realiza visita el establecimiento de
comercio ubicado en la _Av lHay S49¢ -2 . identificado con la razén social
Gngrele. \JT P ; Y NIT_ s ‘de  propiedad del
Sefior(a) ,” identificado con C.C. . . con el fin de
realizar verificacién de los requisitos para cumplir actividades econémicas conteénidos en el articulo 87 de la
ley 1801 del 2016:

1. Las normas referentes al uso del sueio.
CUMPLE __ NO cUMPLE X

2. Mantener vigente la matricula mercantil de la Carara de Comercio de la respectiva jurisdiceidn donde se
desarrolle Ia actividad.

CUMPLE __ NO CUMPLE><

3. La comunicacién de la apertura del establecimiento, al comandante de estacién o subestacién de Policia
del lugar donde funciona el mismo, por el medio mas expedito o iddneo, que para tal efecto establezca la
Policia Nacional.

CUMPLE ____ NO CUMPLE >~

4. Para la comercializacién de equipos terminales mdéviles se debera contar con. e] permiso o autorizacion
expedido por el Ministerio de Tecnologias de la Informacidn y las Comunicaciones o su delegado.

CUMPLE __ NO CUMPLE_X

DURANTE LA EJECUCION DE LA ACTIVIDAD ECONOMICA DEBERA CUMPLIRSE CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS:

5. Las normas referentes a los niveles de intensidad auditiva.

CUMPLE __ NO CUMPLE_X

6. Cumplir con los horarios establecidos para la actividad econdmica desarrollada.

CUMPLE___ NO CUMPLE ¢

7. Las condiciones de seguridad, sanitarias y ambientaies determinadas en el régimen de Policia.

CUMPLE __ NO CUMPLE_;\_

Transv. 78 K No. 41 A — 04 Sur _ 4
Cédigo Postal: 110851 ' . GDI-GPD - Foss | TA
Tel. 4481400 - 4511321 Versign: 02 , i]o%?o R
Informacién Linea 195 ) y
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Alzaldla Local de Konnody

8. El chjeto registrado en la matriqula mercantil y no desarrollar otra actividad diferente.
CUMPLE ___ NO CUMPLE___

9. Para aquellos establecimientos donde se ejecuten pdblicamente obras musicales causantes de pago,
protegidas por las disposiciones legales vigentes sobre derechos de autor, mantener Y presentar ef
comprobante de pago al dia. ‘ '

CUMPLE ___ NO CUMPLE___

10. Para ofrecer los servicios de alojamiento al piblico u hospitalidad, se debe contar con el tregistro nacional
de turismo.

CUMPLE ___ NO CUMPLE___NO APLICA ___

OBSERVACIONES .

Sl lsimmien b= x Ao c'!ﬁffp{ ﬁ/'f g2

FUNCIONARIO

c.C.

PROPIETARIO O ADMINISTRADOR

C.C.

Transv. 78 K No, 41 A~ 04 Sur oL GPD  Fo85 »
- Cédigo Postal: 110851 GDI - GPD - F08 ‘ A
Tel. 4481400 - 4511321 - Vessien; 02 0GOT,
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ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTAD.C.

SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO
ALCALDIA LOCAL DE

COORDINACION GRUPO DE GESTION JURIDICA
CONTROL DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
ACTA DE VISITA

Alos 28 dias del mes de Al \ de_{& . el Despacho en ejercicio de las atribuciones
conferidas en el Decreto 1421 de 1993, Art. 3° de la Ley 232 de 1995, art. 1 del Decreto 1879
de 2008 y Arts. 192 y 193 del Acuerdo 79 de 2003, practica diligencia de verificacion
constatando lo siguiente:

NOMBRE O RAZON SOCIAL:  fuserele Ve P

NOMBRE DEL PROPIETARIO:

C.C. No.

DIRECCION: BARRIO:

ACTIVIDAD DESARROLLADA AL MOMENTO DE LA VISITA:

DOCUMENTOQS EXHIBIDOS:

DERECHOS DE AUTOR: _ Wo Cden)'b Cen L c(ocm’}oaai

CAMARA DE COMERCIO:

REGISTRO NACIONAL DE TURISMO (S! APLICA)

ACTIVIDAD DECLARADA EN CAMARA DE COMERCIO:

OBSERVACIONES. $¢ vec ) va SuspeGc do e QJMJCJ_ Art 92
e 4 ' ’

No siendo otro el objeto de la presente diligencia se da por terminada una vez leida y aprobada
por los que en ella intervinieron.

Alcalde (sa) Local Delegado Personeria Local
Grupo de Gestién Juridica Delegado Estacion de Policia
Hospital de

Otras entidades

DY am Aatandia o wieites



EcONOMICA

& S

it FORMATOBE VERIEREES DE REQUISITOS FARA ACTIVIDAD

[ S,

Siendo Jag lf;lQQ' horas, del dia 2_% del mes lf - ?591,..3501_._.-8 se Wa‘mmm el
comercio  ubicado en g - } ' : sexpdentificado “oonh

o R II086E Wi 5

establecimiento de

. '~‘53"='-~'cbn-el fin de

. Séﬁqr{a}-~-$nw--k@fdw = N )
realizar verificacion de [og requisitos para cu
ley 1801 dej 2015, '

elo.

L@"N'O cumpLE X e QN

2. Mantener vigente 15 matricula mercanti! de Ia. Cémara de Cop
desarrolle la actividag, -

cumpPLE X No CUMPLE___

3La con_:yq;cacxon .dg,-;ia';éper.tura‘-de!“esiz“bTécnm—i\e_nto nte de estacién ;p::,syba;leigcién de Policia
d‘éf_lflugggﬁ d_gpde,.f_urié'ona»-el'-‘mismo;‘--“*pbr"bl‘""'" Sdio mds exn 12 tal efecto establezea I
N Poljcfang_ciogxa;_ Tael i B e e e e - - o

CUMPLE __ No CUMPLEX : _ S

CUMPLE ___ no CUMPLE?S

6. Cumplir con los horariqé establecidos para la actividad econdmica d@'p;oﬂada.

cuwxp:.srég NO CUMPLE__

CUMPLE_X np CUMPLE_

Transv. 78 K No. 41 A—-04 Syr
C8digo Postal: 110851

1400 - 4511324
macion:Linea 195
finedy.gov.co
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’,
- ;.9. Para aquelios res’ablec:mxentos donde -se- ejecuten pubhmmente ;bras mus,ga]% caugm% d
.Pf°t991da$ Bor las depos:cxonesMJeg‘a X5 o autor, maniener’ y pras: ‘:aagol
e . ntar e
”»
10. Para ofrecer los servicios de alojamiento al piiblico u.hospmltdad se ciebe ::oni'ar con ei :;eglétro nacionat
de turismeo. i )
CUMPLE ___ NOCUMPLE__NOAPLICA JC o i §
‘ T OBSERVACIONES - (_
. . X ’ o
No C.Jd./\l’c—\ Lo s C}E Iurflo.é A (C-.vf-o =z th':n.c.ra\ Coizaj'uc{
r?.tocj-}v’ﬁ‘ @JiC.LJfLC(M: c (-l § i .
ra
F
Transv. 78 K No. 41 A~04 Sur
- Cédigo Postal: 110851
oL, 4481400.~ 4511321
InfSHn: d&nl_m 195
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ALCALDIA MAYOR
DEBOGOTAD.C.

SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO
ALCALDIA LOCAL DE

COORDINACION GRUPO DE GESTION JURIDICA
CONTROL DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO |
ACTA DE VISITA

Alos ¢+ dias del mes de atLr de_t& , el Despacho en gjercicio de las atribuciones

conferidas en el Decreto 1421 de 1893, Art. 3° de la Ley 232 de 1995, art. 1 del Decreto 1879

de 2008 y Arts. 192 y 193 del Acuerdo 79 de 2003, practlca dllsgenCIa de verifi icacion
- constatando lo siguiente:

b

NOMBRE O RAZON SOCIAL: TDhuc obdce,  %aops Rov ‘e
NOMBRE DEL PROPIETARIO: Ti vdr o e ¢ * vo opy

C.C.No. Qoo 7icoLi8 -1 :
DIRECCION: _#v ) Moo #7308~ 6% BARRIO:

ACTIVIDAD DESARROLLADA AL MOMENTO DE LA VISITA: S&1 T

DOCUMENTOS EXHIBIDOS:

'DERECHOS DE AUTOR: ('Qh!)lﬂi

CAMARA DE COMERCIO: (G P le

' REGISTRO NACIONAL DE TURISMO (St APLICA)- Ab g f.)_ =

ACTIVIDAD DECLARADA EN CAMARA DE COMERCIO:
(L0

 OBSERVACIONES_Ne» Cogater con 050 de Sualos [ So.y(‘c y :}:wﬂf@\
’ f\ﬂb AYed (F“Hn 75—:‘@ mulen CJE JGJ./ri J(‘IQCJ’Z/—-:‘LF

No. SIendo otro el objeto de la presente diligencia-se da por terminada una vez leida y aprobada
por los que en ella intervinieron.

Alcalde (sé/) Logal Delegado Personeria Local

<

Grupo de GegtTén Juridica Delegado Estacion de Policia

Hospital de

Otras entidades

Quien atendio la v151ta

s et ST




R .;;.-Cp:{iggrPostal:‘l‘IOBS‘!

Siendo las l Ze horas, del dia 795 _del mes __Qi del __aﬁol‘(_&_, se realiza visita el establecimiento de

comercic  ubicado en Iy AU Mayo *C9-93 .¢1. Yoon vl R social

7 s Do barclere Le Iy RIS IR 1 j  dé ipfopiedad del

- Seforta) AMION . ML OOKHDD - S STAIBTC L oon of fin de
realizar verificacién de los requisitos para cumpi; : '

ley 1801 de} 2016

1. Las normas referentes a] uso del suejo. ¢ e R

A EQMPLE?Q

desarrolle la actividad, R e

NOCUMPLE -

CUMPLE /S NO CuMpLE U

3Lacon3ummc16n dela- penum"def'“esmblééﬁiéﬁ?ﬁ ndante de estacion
del _"Iugas_-a donde furiciona el mismeo; ‘porel medio mas expedito gmgq;‘;pgp,ﬂ_ggg:ngrg tal efecto establezea ia
Policfa Nacional, . | . . oo e SRPE | .

CUMPLE __ No cumpLg X ' ' R

REQUISITOS: | - P T D SN TS e

5. Las normas referentes a los niveles de intensidad auditiva.

-

CUMPLE g- NO CUMPLE

€. Cumplir con los horarios establecidos para 1a actividad econdmica daa%‘rroﬁada.

cumpLe_X o CUMPLE _

7. Las condiciones de se,gurida'd, sanitarias y ambientales deterrhi_nq‘das-en el régimeén de Policia.

CUMPLE X No CuMPLE

Transv. 78 K No, 41 A -4 Sy T
6 D' GPD - Foss
Versién; 02

<h sGOTA
fgfr?:a :‘t;zma ME '

‘ : PARA TODOS
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- proteg:das por las dlsposzcmn% Je
comprobante 'de pago a] dia::

, T CUMPLEE NO CUMPLE__

9 Para aquellos reswblec:m:entos donde-se- ejecuten pubhcamente obraé musi
es wgentes sobre derech A

: ca!es tausantes de pago,
__.de .utor, mam.ener y presentar el

10, Pama ofrecer los servicios de alojamiento al pubhco u ospﬁahdad se debe conhr con el reglsiro nacional

de turismo.

CUMPLE NO CUMPLE__NO APLICAX

S OBSERVACIONES

ko \LCM(I«M Cfbsfifvfnwc\ Ac ha J(’av J"G&»—-uc’,‘q ’o @«lfg }L‘L‘-;D".C”\

FUNCIONARIC

Transv. 78 K No. 41 A~ 04 Sur
- Chdigo Postal: 110851

- -mGPD FO8s
g POy o
. Vigencia:
febrero de 2018

Tel.4431400.- 4511321
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ALCALD[A MAYOR
DE BOGOTA D.C.

SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO
ALCALDIA LOCAL DE

COCRD!NACION GRUPO DE GESTION JURIDICA
CONTROL DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
ACTA DEVISITA

Alos 788 dias del mes de BLr«I de_{8 _, el Despacho en ejercicio de las atribuciones

conferidas en el Decreto 1421 de 1993, Art. 3° de la Ley 232 de 1995, art. 1 del Dec:.'e%to 18"{'9

de 2008 y Arts. 192 y 193 del Acuerdo 79 de 2003, practica diligencia de venﬁcaglon
- constatando lo siguiente;

NOMBRE O RAZON SOCIAL: \!\J_ o Bor Pa,,ch Qe J@ fa £4 ‘.
NOMBRE DEL PROPIETARIO: Ad‘ane Moldored o

C.C. No. $1.273199 '
DIRECCION: Ao Atove B69-3 0 L BARRIO:
ACTIVIDAD DESARROLLADA AL MOMENTO DE LA VISITA: &6 30

DOCUMENTOS EXHIBIDOS:

'DERECHOS DE AUTOR: Laf-f;f@

CAMARA DE COMERCIO: C;.‘.{ole

w77 REGISTRO NACIONAL DE TURISMO (SI APLICA). Mo Aol .

ACTIVIDAD DECILARADA EN CAMARA DE COMERCIO-
SE 3o

. . .- OBSERVACIONES

No. siendo otro ef objeto de Ia presente diligencia-se da por terminada una vez leida y aprobada
por los que en ella intervinieron.

Alcalde (s2) Local Delegado Personeria Local
Grupo de Gestién Juridica Delegado Estacién de Policia
Hospital de

Oftras entidades




INFORME OPERATIVOS DE CONTROL

a2 F e Abs (| 2o

AT Bl Pordecn de b6Sdleal A L Mavo 69 -9¢ X Mo Ard S5~ L -
2] o< dives ooy bor] Ao Mays, 69-32] [ X - clavswd
2MTlendes Fuisa Miviejo] A A fdur— €9-24 X NO

A fenon €l Bomeis Psh A maeddo A7l X RN i
21enee PAp n U2 Av \ Mo 622 IX T R

& ks Sal A LMo J0i39¢ X 1

1 datr  tope o Wy [ oovp - J6c (6 a Z

2 [dvdre bame L.«G =wldo A tocn e¢. 67 X 2 Tolelns )

A | whakee Bewr Ve s =\ Ac T Hedo &4 - P X 4
hQE.HE)..,.n;.(a/. Keops Ay Axteqo o 64 Pt =

D1 dews 00 anclaces Jip AU f pevo N2 - W hd S
12 [Pesc o v P AU L Yo ¢ 25 X Lo |

TOTALES
NOTA: La informacién adicional debe insertarse en el campo * OBSERVACIONES" |
OBSERVACIONES: |
FUNCIONARIO RESPONSABLE

Ajustado de acuerdo con la Circul.



OPERATIVO IVC BARES 27 - 28 DE ABRIL 2018
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